Общество с ограниченной ответственностью «Мировая Торговая Компания»
ИНН 7714976697 КПП 771401001 ОГРН 1177746187948
125252 г. Москва, ул. Полины Осипенко, д.2 корп. 1 пом. 6Н, ком. 5
Исх. № 12-02/14 от 12 февраля 2018 г. 	Общество с ограниченной ответственностью «АРХПРОЕКТ»

БЛАГОДАРНОСТЬ

ООО «Мировая Торговая Компания» выражает Вам и вашим сотрудникам
искреннюю благодарность за плодотворное сотрудничество в оказании
высококачественных услуг по разработке проектной документации автосалона.
Хочется отметить индивидуальный подход, оперативность принятия
решений и гарантированное выполнение взятых на себя обязательств.
Надеемся и в будущем на вашу надежную и высокую репутацию.
Желаем успешного развития и процветания!

 (
С уважением,
Генеральный директор ООО «МТК»
Блаховцев
 А.М.
Тел.: 8 (495) 134-
20
-
72
e
-
mail
:
mtkmsk
2002@
yandex
.
ru
)